

ENESEANALÜÜS

Palun annalüüsi ennast käesoleva töölehe abil.

KODUTÖÖDE SOORITAMINE	Jah, ma sooritasin kõik õpetaja poolt esitatud ülesanded korrektset (mida õppisid juurde)	Mõned ülesanded jäid täitmata või ei sooritanud väga hästi (nimeta millised ja miks)	HINDAMISKRITEERIUMID
I nädala kodutöö			<ul style="list-style-type: none">•Google kasutajakonto on loodud•Õpetajale on saadetud e-mail, oma Google konto aadressiga•Esimene sissekanne on tehtud kursuse ajaveebi (enesetutvustus)•IVAsse on lisatud esimese sissekande link
II nädala kodutöö			<ul style="list-style-type: none">•Ajaveebi on lisatud sissekanne teemal „Meeskonnas ristkasutatav info ja selle koordineerimine“ (õpetaja poolt antud küsimustele on põhjalikult vastatud).•Vähemalt ühe kursuselase sissekannet on kommenteeritud.•Sissekande link on lisatud IVAsse II kodutöö alla.
III nädala kodutöö			<ul style="list-style-type: none">•Doodlesse on lisatud sobilik konsultatsiooni aeg•Võrreldud kahte erinevat grupitöö tarkvara ja täidetud vastav tööleht.•Tööleht on lisatud SkyDrive keskkonda.•Töölehe link on lisatud ajaveebi ja IVAsse kodutööde alla.
IV nädala kodutöö			<ul style="list-style-type: none">•GoogleDocs keskkonnas on loodud fail nimega „mõisted“.

			<ul style="list-style-type: none"> •Fail on jagatud õpetajaga. •Vähemalt 25 mõistet on lahti seletatud oma sõnadega. •Ühe dokumendihaldustarkvara kirjeldus on lisatud kursuse ajaveebi. •Sissekande link on lisatud kodutööde alla IVAsse.
V nädala kodutöö			<ul style="list-style-type: none"> •Osalenud rühmatöös. •Võrrelnud erinevaid suhtlusvahendeid ja tulemused lisatud ajaveebi. •Kommentaaris lisanud, milliseid suhtlusvahendeid ise kasutate ja miks? •Ajaveebi sissekande link lisatud IVAsse kodutööde alla.
VI nädala kodutöö			<ul style="list-style-type: none"> •Loodud rühmakalender ja jagatud rühma liikmetega. •Igal rühma liikmel sisestatud kolm sündmust kalendrisse. •Kalender jagatud õpetajaga. •Kalendri link lisatud IVAsse kodutööde alla.
VII nädala kodutöö			<ul style="list-style-type: none"> •Ressursihaldustarkvara kirjeldus on lisatud ajaveebi. •Lugenud ja kommenteerinud vähemalt kahe rühmakaaslase sissekannet. •Ajaveebi sissekande link lisatud IVAsse kodutööde alla.
VIII nädala kodutöö			<ul style="list-style-type: none"> •Loetu põhjal täidetud tööleht. •Tööleht laetud IVAsse kodutööde alla.
IX nädala kodutöö			<ul style="list-style-type: none"> •Kirjutatud sissekanne ajaveebi intraneti ja ektraneti lahenduste

			kohta. Sissekande koostamise juures on arvestatud õpetaja poolt esitatud küsimustega. <ul style="list-style-type: none"> •Kommenteeritud vähemalt kahe rühmakaaslase sissekannet. •Ajaveebi sissekande link lisatud IVAsse kodutööde alla.
X nädala kodutöö			<ul style="list-style-type: none"> •Esitatud kursuse tagasiside. •Täidetud enesehinnangu leht laetud IVAsse viimase kodutöö alla.
	Jah, ma täitsin ülesande väga hästi ja sain juurde uusi teadmisi/oskuseid	Täitsin ülesande, kuid oleksin saanud veel paremini. Väga palju uusi teadmisi/oskusi ei saanud	Lisa siia lahtrisse, mida uut õppisid.
Enesetutvustus			
Google Docsi kasutamine			
Google kalendri kasutamine			
Ajaveebi kasutamine			
Rühmatöö ülesanded			

Grupitöö tarkvaraga seonduvad mõisted			
e-õppe keskkonna IVA kasutamine			
Dokumendi jagamine Web2.0 vahendiga (SkyDrive)			
Erinevate vahendite võrdlemine			
Arutelud ajaveebis			

--	--	--	--

Sia kirjuta vabas vormis kursuse tagasiside, mis meeldis, mis mitte.